



Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana

T: 01 428 40 00

E: gp.mnz@gov.si

www.gov.si

Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-566/2023/6 (1541-06)
Datum: 12. 6. 2023

Zadeva: **Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije**

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za nakup in dobavo preventivnega in promocijskega materiala ter rokovnikov in koledarjev, št. 430-566/2023, objavljenim na portalu javnih naročil, dne 23. 5. 2023, pod št. objave JN003132/2023-B01 in v Uradnem listu EU, dne 24. 5. 2023, pod št. objave 2023/S 099-307971, naročnik na podlagi pisnih vprašanj potencialnih ponudnikov podaja dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije, kot sledi v nadaljevanju:

1. Vprašanje in odgovor:

1. SKLOP 1 – Baloni

Koliko barv se tiska na balone?

Odgovor: Tisk na celotno količino naročenih balonov je enobarven.

2. SKLOP 2 - Stojala za pisala

Ali so lahko vsa stojala prosojna?

Odgovor: Da, vsa stojala so lahko prosojna.

3. SKLOP 3 - Beležka A5

Ali je tukaj mišljeno število listov, ne strani? (80 - 100 listov).

Odgovor: Mišljene so strani.

4. SKLOP 3 - Mapa z zapiranjem na magnet in s samolepilnimi lističi ...

Je lahko velikost 10x15 cm?

Odgovor: DA

Je platnica lahko v natur barvi?

Odgovor: DA

5. SKLOP 3 - Igralne karte remi

Ali je škatla lahko natur barve, namesto modre?

(Lahko se celotna zgornja površina pokrova potiska z modro + logotip)

Odgovor: Zahtevana barva škatle je modra; barva je lahko tudi natur, če se potem potiska v modro.

6. SKLOP 4 – Dežnik

Ali sta na enem dežniku dva motiva?

Kakšna je velikost dotiskov?

Odgovor: Ne, na enem dežniku je (kar zadeva tiska) en motiv Velikost dotiska je največ 12 x 5 cm.

7. SKLOP 4 - Krpice za čiščenje

Ali je lahko dimenzija 255 x 210 mm? **Odgovor:** NE.

Ali je v redu, da je krpica posamezno pakirana v prozorni vrečki? **Odgovor:** Da, če je ta prozorna vrečka enake velikosti kot krpica in je krpica pakirana tako, da je raztegnjena oz. ravna oz. ne zložena. Pakiranju je dodan karton, enako velik kot je krpica, na katerem pišejo osnovne (proizvajalčeve) lastnosti krpice in namen njene uporabe.

8. SKLOP 4 - Ovratni trak

Ali bo tisk na obeh straneh enak ali različen na vsaki strani?

Odgovor: Tisk je na obeh straneh enak.

2. Vprašanje in odgovor:

1. sklop 7

- set kuli+svinčnik: Je lahko velikost 16x5,3x2 cm?

Odgovor: Da, lahko je tudi takšna velikost.

2. sklop 8

- lesen usb twister: standardna velikost je 55x19x10 mm - je to sprejemljivo?

- usb twister: standardna velikost je 55x19x10 mm - je to sprejemljivo?

Odgovor: Da, lahko je tudi takšna velikost.

3. sklop 9

- odsevni trak: je velikost 32x3 cm sprejemljiva? **Odgovor:** Da.

- odsevni jopic: je lahko univerzalna otroška velikost (ne v treh otroških velikostih)? **Odgovor:** Ne, univerzalna otroška velikost ni sprejemljiva.

4. sklop 10

- steklenici z neoprenom: ali so lahko manjše in večje steklenice z neoprenom v različnih modrih odtenkih?

Odgovor: Da, manjša in večja steklenice sta lahko v različnih modrih odtenkih, a naj bo vsak odtenek enobarven (povedano drugače: odtenki naj ne bodo več modri ali pisano modri, pač pa naj bo vsak odtenek v eni modri barvi).

3. Vprašanje in odgovor:

Sklop 3: Predmeti iz papirja/kartona

1. Beležka, A5

Dimenzija nikoli ni povsem A5. Ali lahko dimenzija odstopa za +/- 5 %? **Odgovor:** DA.

2. Beležka, A5, s pisalom, komplet

Dimenzija nikoli ni povsem A5. Ali lahko dimenzija odstopa za +/- 5 %? **Odgovor:** DA.

3. Notesnik z natisnjenim motivom slovenske čipke, s trdo platnico, A5

90 gramski papir - običajno je predlist 90g in ostali listi 80g. Ali ste mislili tako kombinacijo?

Odgovor: Predlist je lahko 90g, ostali listi najmanj 80g.

Sklop 11: rokovniki in koledarji

4. Kdo pripravi datoteke za tisk za izdelke? Za logotipe da naročnik, kaj pa ostalo?

Odgovor: Logotipe da naročnik, vse ostalo se pričakuje od ponudnika.

5. Štiridelni stenski koledar 2024 s špiralo z označenimi dnevi

- Kakšna je velikost listov?

Odgovor: Velikost listov ni posebej predpisana in je sorazmerna s predpisano velikostjo enote koledarja.

- *Karton (podloga) se tiska v eni barvi (modra) - koliko gramski karton naj bi bil?*

Odgovor: Gramatura kartona ni točno določena, pričakuje se boljše kakovost. (npr. Conqueror ali enakovredno).

- *Tisk - mutacije?* **Odgovor:** 400 kom se tiska v eni barvi (srebrna), logotipi pa so 4; 20 kom: se tiska z logotipom EMN in financira EU.

- *papir: brezlesni 90 g ali boljše kakovost – običajna gramatura je nižja npr. 80g. Ali res želite 90gr papir?* **Odgovor:** Da.

- *Ali lahko ponudimo dimenzijo 30 x 66?* **Odgovor:** Da, velja za velikost enote koledarja (prostor za dotisk logotipa ni všteti).

6. *Namizni koledar 2024 ležeči in špiralna vezava*

- *Število listov (strani)?*

Odgovor: Namizni koledar je tedenski, torej je število listov sorazmerno številu tednov v letu 2024.

- *Debelina lepenke?*

Odgovor: Debelina lepenke ni točno določena, pričakuje se boljše kakovost.

- *90 g brezlesni papir ali boljše kakovost: običajni papir je nižje gramature npr. 80g. Ali lahko ponudimo gramaturo?* **Odgovor:** Da, lahko 80 g

7. *Rokovnik, A5 - vsaj 90 gramski papir*

običajna gramatura listov je nižja kot jo zahtevate. Ali je lahko 80g papir?

Odgovor: NE.

- *Koledar, namizni, samostoječ*

Ali je možno dobiti vzorec ali si ga ogledati? Iz spodaj vsega navedenega se ne da nič razbrati glede tiska listov.

- *Karton se tiska 1/0 (modra barva), če prav vidimo?*

- *Format listov je 24 x 11,5 cm?*

- *Kakšna je debelina kartona in listov?*

Odgovor: Vzorec si je možno ogledati pri naročniku. Ponudniki si lahko naročnikov vzorec ogleda na naslovu Ministrstvo za notranje zadeve, Litostrojska 54, 1000 Ljubljana, in sicer po predhodnem dogovoru. Časovni termin ogleda vzorca ponudniki uskladijo vsak delovni dan med 9. in 12. uro po telefonu 051 65 98 32.

8. *Koledar, namizni, ležeč, širok, z logotipom policije -*

- *obseg strani/listov + naslovnica,*

- *material in gramatura listov, ovitka in kartona (ali lahko dobimo vzorec ali si ga ogledamo pri vas?)*

- *tisk?*

Odgovor: Vzorec si je možno ogledati pri naročniku. Ponudniki si lahko naročnikov vzorec ogleda na naslovu Ministrstvo za notranje zadeve, Litostrojska 54, 1000 Ljubljana, in sicer po predhodnem dogovoru. Časovni termin ogleda vzorca ponudniki uskladijo vsak delovni dan med 9. in 12. uro po telefonu 051 65 98 32.

9. Poslovnik z logotipom policije -

- Kakšen je obseg strani?
- Vrsta materialov in gramatura?
- Kakšen je tisk?
- Ali je lepenka s peno ali brez?
- Kakšen je material ovitka?
- Hrbet je verjetno okrogel?

Odgovor: Vzorec si je možno ogledati pri naročniku. Ponudniki si lahko naročnikov vzorec ogleda na naslovu Ministrstvo za notranje zadeve, Litostrojska 54, 1000 Ljubljana, in sicer po predhodnem dogovoru. Časovni termin ogleda vzorca ponudniki uskladijo vsak delovni dan med 9. in 12. uro po telefonu 051 65 98 32.

4. Vprašanje:

Notesnik z natisnjenim motivom slovenske čipke

Ali je lahko 158-listni? Ali je platnica lahko črne barve? Ali je papir lahko 224-gramski?

Odgovor:

Platnice naj bo v svetlejših barvah, z motivom slovenske čipke. Notesnik je lahko 158 listni, papir naj bo najmanj: predlist je lahko 90g, ostali listi najmanj 80g.

5. Vprašanje:

Sklop 2, 3. pozicija Baterija, prenosna (power bank)

Ali se lahko ponudi power bank v plastičnem ohišju bele barve, dimenzije 6,7 x 13,9 x 1,5 cm?

Odgovor:

Ne

6. Vprašanje:

SKLOP 2., Lonček/stojalo za pisalo

Lonček je dobavljiv le v transparentni - prosojni barvi (ostali dve barvi sta odprodani, nista več v ponudbi), ali se lahko ponudi le to barvo?

Odgovor:

Celotna količina je lahko prosojna/prozorna barva v kombinaciji s srebrno, pri čemer je srebrna barva oz. videz kovinske ploskev, kjer je ura, termometer, koledar, ostalo je prozorno.

Primer stojala: <https://www.habeco.si/prodigy---stojalo-za-pisala.html?pid=8280>

7. Vprašanje:

Sklop 2., Baterija, prenosna, s solarnim polnilcem

Navajate material aluminij in gumiran oprijem, kar je kontradiktorno. Ali se lahko ponudi material plastika in silikon?

Odgovor:

Lahko se izbere tudi material plastika in silikon. Material aluminij in gumiran oprijem sta bila navedena zato, ker je bilo tako zapisano v ponudbi na spletni strani (druga vrsta desno) <https://svezeideje.si/katalog2021/#p=50>

8. Vprašanje:

SKLOP 2, Zaščita za bančne kartice

Zaščitni etuiji niso posamično pakirani, ampak po 50 kos skupaj. Ali lahko ponudimo originalno pakiranje?

Odgovor:

Naročnik vztraja pri zahtevah: primerno osnovno posamično pakiranje, lahko pa so zaščite za kartice potem pakirane ali po 50 ali po 100 kom skupaj v večjo kartonasto škatlo

9. Vprašanje:

SKLOP 3., Beležka, A5, s pisalom komplet,
Ali je lahko darilna škatla črne barve?

Odgovor:

Ne

10. Vprašanje:

SKLOP 3., Notesnik z natisnjenim motivom slovenske čipke
Ali lahko prosim ponudimo notesnik z 80 g papirjem in s trakom za zapiranje?

Odgovor:

Papir: Predlist je lahko 90g, ostali listi najmanj 80g; platnice naj bodo v svetlih barvah z motivom slovenske čipke. Notesnik ima lahko trak za zapiranje.

11. Vprašanje:

SKLOP 3., Mapa z zapiranjem na magnet, kemičnim svinčnikom, beležnico, označevalci - post listki in samolepilnimi listki
Artikel ni dobavljiv s karakteristikami, ki ste jih navedli. Lepo prosim posredujte sliko željenega artikla.

Odgovor:

Mapa naj bo podobna kot na povezavi: <https://know-how.si/trgovina/eko-mapa-aktiv-z-zapiranjem-na-magnet-00454/>.

12. Vprašanje in odgovor:

prosim za nekaj dodatnih pojasnil:

- sklop št. 6, pozicija 1 - kapa, olivno črna

Ali je lahko zapenjanje kape zadaj s trakom na pritiskače? **Odgovor: Ne.**

- sklop št. 6, pozicija 6 - majica polo, moška, črna. Gramatura 180 do 200 g/m²

Ali je lahko gramatura majice 215 g/m²? **Odgovor: Ne.**

- sklop št.10, pozicija 2 - skodelica keramična, z ročajem:

Ali vam lahko ponudimo skodelico dimenzij fi 90 (premer v zgornjem delu skupaj z robom) x 105 mm (višina) , 350 ml ? **Odgovor: Ne.**

13. Vprašanje:

prosim za dodatno informacijo:

- sklop 4

zap. 10 - Roll-up (120x200)

Ali gre pri tisku na obeh stojalih za enako grafiko ali je na vsakem stojalu druga grafika?

Odgovor:

Na vsakem stojalu je druga grafika.

14. Vprašanje:

V 9. sklopu sta razpisana dva odsevna izdelka. V enem je zahtevan certifikat EN20471:2013, v drugem pa odsevnost 350lx, ker ustreza certifikatu EN13356:2001.

EN13356 je bil kasneje nadgrajen v 540lx. 540lx je tudi odsevnost, ki jo zahteva certifikat EN17353:2020, ki velja že tri leta in obsega vse tipe odsevnikov - oblačila za dnevno in nočno rabo, ter odsevna telesa za dnevno in nočno rabo.

Skladnost z zakonodajo bi torej zahtevala zadnji certifikat EN17353:2020 pri obeh razpisanih izdelkih.

Vprašanje:

Ali vztrajate pri certifikatu EN20471:2013 in odsevnostjo 350lx ali boste razpis popravili na EN17353:2020 z min. odsevnostjo 540lx?

Ker vaša odločitev vpliva na ceno, prosimo za odgovor v roku.

Odgovor:

Naročnik je proučil zadevo in spreminja tehnično specifikacijo za oba izdelka v 9. sklopu, kje postavljamo zahtevo: certificiran material: EN17353:2020 z min. odsevnostjo 540lx.

15. Vprašanje:

Ali so lahko okvirji očal z zaščito pred modro svetlobo v črni ali prozorni barvi?

Odgovor:

Lahko so v črni ali prozorni barvi.

16. Vprašanje:

*SKLOP 3 - Beležka A5 s pisalom, komplet
- je lahko embalaža črne barve?*

Odgovor:

Ne.

17. Vprašanje:

1. sklop - Zap.1: baloni

Zaradi specifičnosti tiska na balone bi vas prosili, če nam lahko že v tej fazi priprave ponudb posredujete logotip tiska na balon in informacijo koliko barv odtisa bo na balonu.

Odgovor:

Logotip bo posredovan izbranemu ponudniku. Tisk na celotno količino naročenih balonov je enobarven.

18. Vprašanje:

11.sklop

Poslovnik z logotipom policije:

Prosimo vas, da definirate material iz katerega mora biti platnica, ker brez opredelitve težko podamo pravo ponudbo. Iz slike ni razvidno kaj želite.

Odgovor:

Vzorec si je možno ogledati pri naročniku. Ponudniki si lahko naročnikov vzorec ogleda na naslovu Ministrstvo za notranje zadeve, Litostrojska 54, 1000 Ljubljana, in sicer po predhodnem dogovoru. Časovni termin ogleda vzorca ponudniki uskladijo vsak delovni dan med 9. in 12. uro po telefonu 051 65 98 32.

19. Vprašanje in odgovor:

- sklop 4,

4 - gobica za čiščenje čevljev

Ali vam lahko ponudimo gobico dimenzije : okrogla s premerom 60mm x 18mm?

Odgovor: Ne

- sklop 13

11 - iskalnik osebnih predmetov

Ali lahko ponudimo obesek štirikotne oblike in v beli barvi?

Odgovor: Ne

20. Vprašanje in odgovor:

Sklop 2,

Zap 4 : lonček/stojalo za pisala:

1. Ali vam lahko celotno količino ponudimo v prozorno/srebrni barvi (srebrna barva oz. videz kovinske je ploskev, kjer je ura, termometer, koledar), ostalo je prozorno.

2. Prosimo za objavo slike s primerom stojala.

Odgovor: Celotna količina je lahko prosojna/prozorna barva v kombinaciji s srebrno, pri čemer je srebrna barva oz. videz kovinske ploskev, kjer je ura, termometer, koledar, ostalo je prozorno. **Primer stojala:** <https://www.habeco.si/prodigy---stojalo-za-pisala.html?pid=8280>

- 3. sklop

Zap.11: ogrodje s samolepilnimi lističi barva: bela, siva; sama barva ogrodja ostane nespremenjena; nelepljive lističi znotraj ogrodja naj bodo v beli barvi ter z dotiskom logotipov Glede na zelene barve kartona in lističev ter dimenzijo je na trgu običajna možnost dobave v naslednji različici: recikliran karton v natur barvi za hiško z barvnimi samolepilnimi lističi ter recikliran papir v natur barvi za nelepljive lističe znotraj ogrodja. Ali lahko nudimo zgoraj opisano različico - natur karton z natur barvo lističev? V primeru negativnega odgovora vas prosimo za objavo slike vaše zahtevane različice.

Odgovor: Naročnik se strinja z zgoraj opisano različico.

- 4. sklop

Večnamenska ruta ali bandana: velikost: (š × d) 20 cm × 48 cm (dopustno odstopanje +/- 5 %), raztegljiva po širini.

Standardna dimenzija na trgu je 25 cm x 48 cm. Ali ste pomotoma zapisali 20 cm in je pravilna širina 25 cm?

Odgovor: za 300 kom naj bo velikost rut ali standardna ali 25cm x 50cm

21. Vprašanje:

Sklop 1, Pokali: Ali so lahko pokali v zlato-srebrni ali srebrno-modri kombinaciji?

Odgovor:

Pokali so lahko v zlato-srebrni barvi.

22. Vprašanje:

Sklop 3, gobica za čiščenje čevljev

Lepo prosim za sliko izdelka ali šifro artikla, namreč gobice ki jih imamo v ponudbi nimajo navedene življenjske dobe uporabe 4 leta.

Odgovor:

Glej priloženo sliko v prilogi.

23. Vprašanje:

Sklop 4. Dežnik

Originalno pakiranje dežnikov je 60 kos v kartonu, ali so lahko pakirani po 60 kos namesto 50 kos?

Odgovor:

DA

24. Vprašanje:

sklop 4., Gobica

Ali se lahko ponudi gobica velikosti cca 80 x 38 x 35 mm, v beli embalaži, pakirana po 48 kos v kartonu, brez življenjske garancije? Namreč artikel s karakteristikami, ki jih navajate ni dobavljiv.

Odgovor:

NE

25. Vprašanje:

Sklop 4, Kapa, s šiltom, za otroke

Ali lahko ponudimo kapo, ki se zapira s kovinsko zaponko?

Odgovor:

NE

26. Vprašanje:

Sklop 4, 7. Vrečka nosilna , dvobarvna

Ali lahko ponudimo vrečko v velikosti 45 x 40 x 15 cm?

Odgovor:

NE

27. Vprašanje:

Sklop 4., 8. vrečka bombažna

Vrečke so originalno pakirane po 200 kos. Ali res želite, da se jih prepakira v embalažo po 20 kos namreč to bo ceno znatno podražilo?

Odgovor:

Naročnik umika zahtevo: primerno manjše pakiranje (npr. po 20 kom v škatlo); ostaja zahteva: primerno osnovno posamično pakiranje

28. Vprašanje:

Prosim za potrditev, da pri artiklih kjer niste navedli, da bodo različni tiski ampak ste navedli le koliko barvni bo tisk, pomeni da se celotna količina potiska z enakim logotipom.

Odgovor:

Tehnične specifikacije so zelo natančno napisane in kot take veljajo. Kjer ni zapisanih posebnosti, velja, da je tam logotip eden oz. enak za celotno količino.

29. Vprašanje:

sklop 7

Pri svinčnikih navajate posamično pakiranje, ko se kemični svinčnik vzame ven iz pvc vrečke zaradi tiska ali gravure, se le teh več notri ne vlaga. Vsi dobavitelji v tujini imajo opozorilo, da če se artikel tiska ali gravira se več ne vlaga v pvc vrečko.

Lepo prosim, da se ta zahteva umakne.

Odgovor:

Naročnik vztraja pri podani tehnični specifikaciji.

30. Vprašanje:

Sklop 9., odsevni jopič za otroke

Ali je lahko certificiran material s standardom EN1150?

Odgovor:

Naročnik spreminja tehnično specifikacijo za oba izdelka v 9. sklopu, kje postavlja zahtevo: certificiran material: EN17353:2020 z min. odsevnostjo 540lx.

31. Vprašanje in odgovor:

SKLOP 11:

Namizni koledar 2024 ležeči in špiralna vezava

Vprašanje: kakšen je obseg strani , število listov?

Odgovor: Namizni koledar je tedenski, torej je število listov sorazmerno številu tednov v letu 2024.

Rokovnik A4

Vprašanje: kakšen je obseg strani , število listov? Vaš zapis: "debelina 1 cm" ni verodostojen, saj je debelina odvisna od gramature, debeline papirja... od tega je odvisno tudi število strani, ki je lahko različno. Prosim, da definirate točno število strani / listov, da bomo vsi ponudniki upoštevali iste podatke za izračun cen. V kolikor ta podatek ne bo točno definiran, se lahko zgodi, da bo ugodnejši ponudnik, ki bo v blok vključil manj listov

Odgovor: V rokovniku A4 naj bo vsaj 190 uporabnih strani.

Rokovnik A5

Vprašanje: kakšna je vezava?

Odgovor: Vezava je trda.

32. Vprašanje:

Ali boste podaljšali rok za oddajo ponudbe in vprašanj, ker še vedno ni odgovorov?

Odgovor:

Naročnik podaljšuje rok za oddaj ponudb do 3.7.2023 do 10. ure, roka za vprašanja pa ne podaljšuje.

33. Vprašanje:

Glede na to, da še nismo prejeli nismo prejeli odgovor na vprašanje in zelo veliko je nejasnosti, lepo prosim, da se podaljša rok za vprašanja in rok za oddajo.

Odgovor:

Glej odgovor pod zaporedno številko 32.

34. Vprašanje:

Sklop 1, 6. očala

Očala z modrim okvirjem so razprodana in jih dobavitelj nima več v ponudbi, ali lahko ponudimo s črnim okvirjem?

Odgovor:

Lahko so tudi v črni ali prozorni barvi.

35. Vprašanje:

Sklop 1, 5. mazilo za ustnice

Mazilo je v plastičnem tulcu in pakirano skupaj po 25 kos, vam tako pakiranje ustreza?

Odgovor:

Naročnik zahteva osnovno posamično pakiranje oz. obvezna je zaščita pred prvo uporabo. Glede nato, da naročamo vsega skupaj 30 kom, naj bodo mazila vsa pakirana v eno škatlo. Toda zaščita pred prvo uporabo je obvezna (da ne izgleda, da je mazilo nekdo že odprl ali celo uporabil).

36. Vprašanje:

Sklop 1, 12. sestavljanke

Sestavljanke niso posamično pakirane ampak po 50 kos skupaj v škatlo ali vam ustreza tako pakiranje.

Odgovor:

Ne; vsaka sestavljanke mora biti posamično pakirana, da se iz rok izda lično in da se med transportom in skladiščenjem ne uničijo.

37. Vprašanje:

Sklop 10, 1. skodelica, nerjaveče jeklo

Ali lahko ponudimo 350 ml skodelico z vsemi željenimi karakteristikami in pakiranje po 24 kos skupaj?

Odgovor:

Ne, skodelica 350 ml je nesprejemljiva. Kar zadeva pakiranja: vsaka skodelica je posebej zapakirana v lično kartonsko škatlico, vse skupaj pa je lahko zapakirano po 24 kosov v večje kartonske škatle.

38. Vprašanje:

Sklop 10, 2. skodelica, keramična, z ročajem

Ali lahko ponudimo osnovno pakiranje po 36 kos?

Odgovor:

NE

39. Vprašanje:

sklop 10., 4. steklenica, nerjaveče jeklo

Ali lahko ponudimo 750 ml?

Odgovor:

Naročnik spreminja zahtevo in sicer: zahtevana kapaciteta je od 600 do vključno 750 ml.

40. Vprašanje:

Sklop 10., 5 steklenica v neoprenu

Ali lahko ponudimo kapaciteto 600 ml (250 kos) s pokrovčkom, ki je kombinacija jekla in bambusa? Originalno pakiranje po 24 kos v kartonu?

Odgovor:

NE

41. Vprašanje in odgovor:

Sklop 1: Prva pomoč, set, manjši-

Opredelili ste, da naročnik posreduje oblikovan logotip v elektronski obliki.

Koliko barvni tisk je?

Koliko je pozicij? Ali gre za 1 pozicijo ali več pozicij?

Odgovor: Tisk je enobarven v največji možni velikosti, pozicija tiska je ena.

- Sklop 2: Svetilka, silikonska

Tisk na silikonski material je specifičen in zato tisk z barvami, ki so dovoljene v EU in niso prepovedane, ni obstojen.

Ali lahko ponudimo svetilko iz drugega materiala, oz. iz kombinacije materialov - da tisk ne bi bil na silikon?

Prosimo za objavo slike primera svetilke.

Odgovor: Naročnik vztraja pri podani tehnični specifikaciji.

- Sklop 4:

1. Brisača, mikrovlakna (30x80)

Zapisali ste: tisk: enobarven/večbarven

Pri določitvi cene moramo vedeti koliko barvni tisk bo.

Ali bo ena barva ali bo več barvni tisk ?

Če je večbarvni tisk: koliko barv?

Odgovor: Naročnik želi večbarvni tisk, ki pa ga je zaradi različnih odtenkov modre barve težko natančno definirati na število barv. Prilagamo vizualni element, ki ga želimo natisniti na brisačo, za lažjo predstavbo. Število barv je 5.

2. Brisača, mikrovlakna (80x160)

Prosimo za objavo logotipa oz. vsaj natančen opis logotipa - koliko barv vezenja in kaj je v logotipu?

Odgovor: Logotip je enobarven. Logotip bo poslan izbranemu ponudniku.

3. Dežnik

Ali se tiska en logo na enk krak, ali se tiskata oba logotipa na en dežnik, vsak logo na svoj krak?

Ker piše 75 kos + 75 kos - Ali ste mogoče mislili na 75 kos en logo in na drugih 75 kos drug logo?

Odgovor: Skupna naročena količina dežnikov je 400. Njihove barve so:

barva: črna (75 kom), modra (75 kom) (kar je lahko temno modra/kraljevo modra/indigo), temno modra (preostala količina) (podobna policijski modri). Tisk: 1/0; tiska sta dva različna; na vsakem dežniku je en motiv tiska (na eno pozicijo); velikost dotiska je največ 12 x 5 cm. 75 kom en logo, celotna preostala količina drug logo.

16. Prevleka, vetrobransko steklo

Iz kakšnega materiala je prevleka?

Zapisali ste: tisk: enobarven na rob same prevleke

tisk: enobarven na vrečko, ki je namenjena shranjevanju

Vprašanje: Ali je tisk na obeh straneh prevleke?

Ali je tisk na obeh - tako na prevleki kot na vrečki?

Odgovor: Material prevleke mora biti zelo trpežen in voodoporen, da preprečuje zamrzovanje stekla in ščiti pred UV žarki. Tisk na rob prevleke je samo na eno stran prevleke. Tisk je tako na robu prevleke kot na vrečki, ki je namenjena shranjevanju. Tudi tisk na vrečko je samo na eno stran vrečke.

42. Vprašanje:

Sklop 7., 8.svinčnik, navadni, z radirko

Navadni svinčniki niso posamično pakirani ampak je originalno pakiranje po 100 kos v škatli ali lahko ponudimo tako pakiranje?

Odgovor:

DA

43. Vprašanje:

Sklop 7., 10. nalivno pero, leseno

Lepo prosim za sliko nalivega peresa, ki ga želite. Namreč promocijska nalive peresa nimajo označene debeline konice.

Odgovor: Glej priloženo sliko v prilogi.

44. Vprašanje:

Sklop 3., 10. mapa z magnetnim zapiranjem

Ali se lahko ponudi mapa velikosti 18 x 13,6 x 2 cm?

Odgovor:

NE

45. Vprašanje:

Pozdravljeni, zanima me pri sklopu 8, pri postavki 2.: kaj mislite s specifikacijo (čip na vrvici/trakcu, ki se drži kartice). Želite da je zraven ovratni trak na priključek vrvica? Potiskan ali enobarvni brez tiska?

Odgovor:

Glej priloženo sliko v prilogi. Tisk je že opredeljen: 4/4 (beri: fullcolor na obe strani kartice).

46. Vprašanje:

Sklop 3., 4. notesnik s čipko

Ali se lahko ponudi notesnik z 80 g papirjem?

Odgovor:

Predlist je lahko 90g, ostali listi najmanj 80g.

47. Vprašanje:

pri sklopu 6, prva postavka: kapa olivno črna: Kape v željenih specifikacijah in v željenih barvah ni na zalogi do nadaljnjega. Zanima me ali je sprejemljiva druga barva na zalogi: kombinacija črna/siva/bela ali kombinacija temno zelena/siva/bež. Tudi ostali modeli ne ustrezajo vašim specifikacijam: gramatura, barvna kombinacija.

Odgovor:

NE

48. Vprašanje:

Če brisača ni dobavljiva v svetlo modri barvi ali lahko ponudimo temno modro?

Odgovor:

NE

49. Vprašanje:

Eno uro pred potekom roka za vprašanje, še vedno ni objavljenih odgovor. V kolikor bo kaj nejasno, ne bo več možno ponovno zastaviti vprašanja.

Lepo prosim za podaljšanje roka za vprašanja in za oddajo razpisa, saj je zelo obsežen.

Odgovor:

Glej odgovor pod zaporedno številko 32.

50. Vprašanje:

SKLOP 3 - notesnik A5, s platnicami s špiralo in kemičnim svinčnikom, prekritim z bambusom
Ali je lahko dimenzija 14,5 x 18 x 1,7 cm ali pa 13 x 18 x 1,3 cm? Ali je lahko 70-listni?

Odgovor:

NE

51. Vprašanje:

Sklop 4., 16 prevleka za vetrobransko steklo

Artikla dobavitelj nima več v ponudbi. Ali se lahko ponudi drugačno zaščito za vetrobransko steklo?

Odgovor:

NE

52. Vprašanje:

do konca roka za vprašanja niste odgovorili na nobeno vprašanje. Ker tudi sami veste, da se z odgovori lahko odprejo tudi nova vprašanja, verjamemo, da tudi ni vašem kot tudi seveda ne v našem, da bi nejasnosti ostale nedorečene. Ponudniki stremimo k temu, da z naročniki nejasnosti razrešimo, ker si nobena stran ne želi, da bi prišlo v času po podpisu pogodb do konfliktov v smislu "mi smo mislili tako", napisano pa ni bilo. Kar nekaj je artiklov, ki niti niso več dobavljivi, kar nekaj tudi takšnih, ki so premalo opisani, premalo je podatkov o tisku - vse skupaj pa vpliva na končne cene. Prosim, da podaljšate rok za vprašanja in rok za oddajo.

Odgovor:

Glej odgovor pod zaporedno številko 32.

Glede na zgoraj podane odgovore se v sklopih: 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10 in 11, spreminja točka 2. (tehnična ustreznost ponujenega blaga) navedena v prilogi "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika". Naročnik bo z obrazcem EU 14 objavil spremenjeno prilogo "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika", ki nadomesti prejšnjo prilogo "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika". Spremembe so označene z rdečo barvo.

Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije so sestavni del razpisne dokumentacije.

Erik Pagon
v. d. generalnega sekretarja

Lep pozdrav,

Priloge:

- "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika"
- 4 x slika

Poslano:

naslovnikom – preko portala javnih naročil